

'Türkiye'nin dıŐa açılımında Türk okullarının payı büyük'

Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı'nın organize ettiĐi bir toplantıda konuşan Türk-İtalyan Ticaret ve İŐbirliĐi DerneĐi üyesi Marco Padovan, Türk okullarının Türkiye'nin dıŐa açılımında önemli bir rol oynadığına dikkat çekti. Padovan, "İtalya'nın dünya üzerinde deĐişik ülkelerde 170 okulu var. Türk okullarının sayısı ise binden fazla." dedi.

MINİHAÇ CELİK İSTANBUL

Dünyanın dört bir tarafında açılan Türk okulları, yabancıların ilgisini ve takdirini çekmeye devam ediyor. İtalyan İİadama ve Türk-İtalyan Ticaret ve İŐbirliĐi DerneĐi Üyesi Marco Padovan, Türk okullarının Türkiye'nin dıŐa açılımında önemli bir rol oynadığına dikkat çekerek, "Ankara'nın OrtadoĐu, Kuzey Afrika ve Orta Asya'da yumuşak gücünden bahsediliyorsa bunda Türk okullarının payı büyük." dedi. Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı tarafından organize edilen ve İtalya ve Türkiye'den seçkin akademisyen ve gazetecilerin katıldığı "Türkiye'nin Arap Dünyasındaki Yumuşak Gücü: Fırsatlar ve Engeller" adlı yuvarlak masa toplantısında konuşan Padovan, Türkiye ve Avrupa ülkelerini birkaç alanda karşılaştırdı. "Türkiye'nin son yıllarda artan ekonomik gücünün arkasında yumuşak gücün önemli rolü var. İTİY'nin ucuş yaptığı noktalara bakmak bir fikir verebilir. Tabii ki OrtadoĐu da, Kuzey Afrika da ve

140 kadar ülkede faaliyet gösteren Türk okulları, bulunduĐıkları ülkelerde ilişkilerin geliŐtirilmesine büyük katkı saĐlıyor. FOTOĐRAF: CHAN, MELİH GASGAR



FOTOĐRAF: EPA, WEIN CHAN NANG

Myanmar'da muhalif lider Kyi nihayet yemin etti

KüneydoĐu Asya ülkesi Myanmar'da geçen ay başında yapılan ara seçimleri kazanan Nobel ödüllü muhalif lider Aung San Suu Kyi, 25 yıla yaklaşan siyasi mücadalesinin ardından orduyun desteklediĐi mediste dün yemin etti. 1990'daki seçimleri kazanmasına rağmen iktidara gelmesi engellenerek 15 yıl ev hapsinde tutulan Kyi'nin medisi selamlaması, 49 yıllık askerî diktatörlüğünün ardından Myanmar'da yeni bir siyasi dönemin başlangıcı olarak görülüyor. Bundan sonra Kyi'nin lideri olduĐu Ulusal Demokrasi BirliĐi (NLD) ile Devlet Başkanı Thein Sein'in reformcu hükümeti arasında İŐbirliĐinin artması bekleniyor. NLD'nin medisteki üye sayısı az olmakla birlikte, muhalif milletvekillerinin medisteki varlığına, demokratik rejimin herhangi bir deĐişikliğe uğramadan tamamen mesru hale gelmesine yardımcı olabileceĐi belirtiliyor. 66 yaşındaki Kyi ve NLD milletvekillerinin 23 Nisan'da yemin etmeleri gerekiyordu. Ancak Suu Kyi, yemin mefni üzerindeki uzlaşmazlık nedeniyle törene katılmayı reddediyordu. Myanmar'daki 664 sandalyeli parlamentonun yüzde 25'ini doğrudan ordu temsilcilerine ayıran anayasaya demokratik olmadıĐı gerektiĐiyle İtiraz eden Kyi, askerî yönetimin tarafından hazırlanan yemin metnindeki "anayasayı koruma" ifadesinin "anayasaya saygı" olarak deĐiŐtirilmesi talebinde bulunuyordu. Ancak Kyi, hafta başında bu talebin den vazgeçtiĐini açıkladı. NAPPYITAW-AA

Orta Asya'daki Türk okulları ve onların Türkçe konuşabilen mezunları Türk ekonomisinin dıŐa açılımında büyük paya sahip. Bugün bölgede Türkiye'nin yumuşak gücünden bahsediliyorsa bunda Türk okullarının payı büyük." ifadelerini kullanan Padovan, "İtalya'nın dünyaya üzerinde deĐişik ülkelerde 170 okulu var. Türk sivil toplumunun açtığı Türk okullarının sayısı ise binden fazla." dedi.

Pavia Üniversitesi'nden Carola Cerami de AB'nin OrtadoĐu için bir çekim merkezi olma özelliĐini kaybettiĐi gibi ne dikkat çekerek, Türkiye gibi yükselen bir gücün yakın İŐbirliĐinin AB'yi tekrar bölge halindeki nezdinde güçlendirebileceĐini söyledi. İtalyan medyasının önemli isimlerinden Adriana Ceretelli de Türkiye'nin AB üyeliĐinden endişe duyan ülkelere kaygılandırıran nedenlere değinerek, "Ne Türkiye'nin demokrasisindeki aksaklıklar ne de büyük nüfusu, AB'yi asıl endişelendiren durum Türkiye'nin yükselen gücü." ifadelerini kullandı.

